— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕70 号

上海市普陀区人民政府

关于张临俊等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

任命张临俊为上海市普陀区城市运行管理中心（上海市普陀

区城市网格化综合管理中心、上海市普陀区政务服务中心、上海

市普陀区大数据中心）主任；

任命马浩为上海市普陀区商务委员会副主任；

任命韦超为上海市普陀区司法局副局长；

任命顾经纬为上海市普陀区人民政府甘泉路街道办事处副主

任，免去其上海市普陀区投资促进办公室副主任职务；

— 2 —

任命吴双励为上海市普陀区城市运行管理中心副主任；

任命左如军为上海市普陀区城市运行管理中心副主任；

任命陈笑一为上海市普陀区城市运行管理中心副主任；

任命何骏慧为上海市普陀区城市运行管理中心副主任；

任命于晶为上海市普陀区国有资产监督管理委员会企业发展

服务中心主任；

任命任颖清为上海市普陀区就业促进中心主任；

任命傅颖为上海市普陀区养老服务发展中心主任；

任命杨琳为上海市曹杨中学校长；

鲁鸣主持上海市晋元高级中学工作；

免去季洪旭的上海市晋元高级中学校长职务；

免去张文东的上海市普陀区城市管理行政执法局副局长、执

法大队副大队长职务；

免去陈桂平的上海市普陀区人民政府甘泉路街道办事处副主

任职务；

免去谷伟的上海市普陀区就业促进中心主任职务；

免去刘滢的上海市普陀区教育学院副院长职务。

因机构改革原因调整或撤销的部门，其涉及的相关人员原职

务职级自然免去。

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2024 年 9月 16 日

— 3 —

— 4 —

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2024年9月16日印发